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ИДЕЈНО РЕШЕНИЕ ЗА ВЕЛОСИПЕДСКА ПАТЕКА ОХРИД - СВ. СТЕФАН

Велосипедските патеки се суштина на модерната урбана инфраструктура, насочени кон 

удобен, економичен и безбеден начин на транспорт.Целта на овој Kонкурс беше по пат на 

транспарентност да биде вклучена страучната јавност штo значи Kонкурсот беше  јавен 

и анонимен, а право на учество на странски, физички и правни лица од областа на 

архитектурата-дипломирани инженери архитекти, дипломирани градежни  инженери, 

студенти по архитектура и други физички лица од области поврзани со дизајн, 

обликување, естетика на просторот, уметност и друго. 
Локацијата  на разработка на овој конкурс е со посебна важност за градот од причина треба да 

го поврзи градот со крајбрежниот појас на Охридското езеро - плажата. Пријавени беа два 

конкурсни трудови изработени, согласно проектната задача, со почитуваење на пропишаните 

критериуми, со различен пристап на решавање на задачата.  
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НОВ АМБИЕНТ ЗА НАШИОТ ОХРИД
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ОХРИД ГРАД НА КУЛТУРАТА И СПОРОТОТ
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POGLED HIDROBIOLO{KI ZAVOD PREMA „SV. STEFAN “

POGLED NA HORIZONTALNA I VERTIKALNA SIGNLIZACIJA NA KRSTOSNICA POGLED OD KRSTOSNICA KON  HIDROBIOLO{KI ZAVOD

POGLED  HIDROBIOLO{KI ZAVOD

POGLED NA CENTRALNA ZONA NA BULEVAROT „SV.NAUM OHRIDSKI “

POGLED  HIDROBIOLO{KI ZAVOD


